
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/162/2017 

RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017r. poz. 862) oraz art. 8 ust. 2, pkt 2 i art. 11 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012r., poz.642 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczutowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/192/2002 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 kwietnia 2002 roku 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczutowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Dariusz Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 10895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10895


		2017-11-29T11:18:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




